
            Bohoslužby SVITAVY  2016      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota 
10.12. 

Mimořádně mše v 
USP‐DNR 

DNR‐USP  15.30 
Za + Ivo Koloucha, Marii a Antonína Kolouchovy; Františka a 
Františku Patrasovy 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Bohumíra Čuhela 

Neděle 
11.12. 

 
3. neděle adventní 
neděle radosti 
gaudete 
při mši v 9.30 a po mši 
je příprava na 1. sv. 
přijímání 

    nebude ranní mše v 7.30 v kostele sv. Josefa a mše v 15.30 v USP 

Farní kostel 
9.30
 

za+rodiče Jana a Martu Nevěčných, za + rodičeBlaženu a 
Antonína Hermanovy,za + Bohuslava a Marii Prokopovy 

Kostel sv. 
Josefa 

17.00 

Mše spojená s oslavou blahořečení P. Engelmara; od 16.30 čtení 
jmen našich pastýřů – vězňů koncentračních táborů 
425 kněží a řeholníků  působící v Sudetech, Čechách a na Moravě 
se  postavilo na odpor proti nacismu, čekal je koncentrační tábor 
Dachau  a  ostatní  koncetrační  tábory.    Jedním  z  nich  byl  i  náš 
rodák,  blahoslavený  P.  Engelmar    a  rodák  z  Plzně  Josef  Beran 
pozdější kardinál a arcibiskup pražský   (8.12.jsme si připoměli 70 
let biskupského svěcení), kandidát na blahořečení

Pondělí  
12.12. 

Panny Marie 
Guadalupské 

Farní kostel  9.00  Za farníky 

     

Úterý 
13.12. 

Památka sv. Lucie, 
panny a muč. 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Na poděkování za dar života 

Středa 
14.12. 

Památka sv. Jana od 
Kříže, kněze a uč. 
církve 

DNR‐USP  15.30  Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00  Za rodinu Burešovu, Sádovskou a Bednářovu 

Čtvrtek 
15.12. 

Kněžská konference v 
9.00 v kostele 
Navštívení Panny 
Marie  ve Svitavách 

Farní kostel 
 

9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, rodiny a 
dobrodince  

DNR‐USP  15.30  Na poděkování za 59 let života a za ochranu Matky Boží 

Pátek  
16.12. 

 
Fara 

13.15
14.00 

 náboženství 

Farní kostel 
15.00 
18.00 

Adorace ‐příležitost ke svátosti smíření 
za + Jozefa Makulu a celou živou a + rodinu 

Sobota 
17.12. 

Narozeniny papeže 
Františka 

Kostel sv. 
Josefa 

17.30  Předvánoční zpověď 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00  Za + Marii a Josefa Jankú; Zdenku a Václava Jurenkovy 

Neděle 
18.12. 

 
4. neděle adventní 
 
farní kostel Svitavy 
13.00 svatební obřad 
Vilma Makulová a 
Jozef Tulej 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30  Za živou a + rodinu Říhovu a Filipínovu 

Farní kostel  9.30  Za živou a + rodinu Kalivodovu a ++++ 

DNR‐USP  15.30  Za farníky 

Farní kostel   16.20  večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohř 

                       OSLAVA BLAHOŘEČENÍ P. ENGELMARA 
spojená se žehnáním nové vitráže P.  ENGELMARA 

a  věžních hodin v   kostele sv. Josefa ve Svitavách 
neděle 11. 12. 2016    

17.00  mše hlavní celebrant   
biskup plzeňský Mons. Tomáš Holub 

 
v neděli 11.12. 2016  nebude ranní mše v 7.30 v kostele sv. Josefa a mše v 15.30 v USP-DNR;  
                                                                   děkuji za pochopení. 
 
 


